
Uchwała Nr XLII/491/09 
 

Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle 
z dnia 30 czerwca 2009 roku 

 
 

w sprawie zawarcia z gminą Głogówek porozumienia w celu powierzenia gminie            
Kędzierzyn – Koźle wykonania zadań w zakresie przyjmowania odpadów komunalnych                  
z terenu gminy Głogówek. 
  
 
        Na podstawie art. 18 ust 2 pkt.12 w związku z art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 
poz.220, z 2002r. Nr 62 poz.558, z 2002r. Nr 113 poz.984, z 2002r. Nr 153 poz.1271 z 2002r. 
Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, z 2003r. Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz. 
1055, z 2004r. Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, z 2005r. Nr 175 poz.1457,                
z 2006r. Nr 17 poz. 128, z 2006r. poz. 181, z 2007r. Nr 48 poz. 327, z 2007 Nr 138 poz. 974, 
z 2007r. Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, z 2008r. Nr 223 poz. 1458 )  
Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się wolę zawarcia porozumienia z gminą Głogówek w sprawie powierzenia   
       Gminie Kędzierzyn – Koźle wykonania zadań w zakresie przyjmowania odpadów 
       komunalnych z terenu gminy Głogówek, według stawek ustalonych Uchwałą Nr  
       XXXVII/439/09 Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 5 marca 2009r. w sprawie  
       ustalenia wysokości opłat za składowanie odpadów na Miejskim Składowisku Odpadów 
       w Kędzierzynie-Koźlu ul. Naftowa 7.  
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn – Koźle, który  
        zawrze z Burmistrzem Głogówka stosowne porozumienie. 
  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 


